**Deus ne elongeris a me: deus meus in  
auxilium meum respice.**

**De. ne elon. a me** Ecce q in tribulatiōe sua recurrit ad  
orationē q solū 7 summū remediū ē. ij. Paral. xv. cū igno-  
remus quid agere debeamus hoc solū habem? residui vt  
ad te oculos nostros dirigamus (ne elongeris a me) sed  
esto. ppe et nihil timebo Job. xvij. Pone me iuxta terz cu-  
iusus manus pu. 7 me Pbilip. iij. Dñs. ppe ē nihil solli-  
citi sitis cōtra. de malis dñ Prouerbio. xv. Longe ē dñs  
ab impijs loquit autē hoc a simili pueroz quos aliquādo  
ponūt patres eoz in lucta: vt exerceant 7 paululum rece-  
dunt ab eis seorsum s pueri dñ vident eos. ppe audacius  
luctant sciētes q parati sunt iuuare eos si opus fuerit sic  
loquit h vir iustus dicens de? 7 si exponas me lucte 7 tri-  
bulatiōi. tñ (ne elongeris a me) s (de? meus in auxiliū me-  
respice) Job. xxx. Ego. 7 no respicias me. Sap. iij. Respe-  
ctus illi? i electos illius: 7 quid facit respectus eius vincit  
malū 7 inflāmat ad bonū Prouerbio. xx. rex qui sedet in  
folio iudicij dissipat offe malū intuitu suo Apo. j. Oculi  
eius 7 flama ignis 7 p hoc q no elongaberis a me 7 in au-  
xilium meum respiciens.

**Confundantur et deficiant detrahentes  
anime mee: operiantur confusione 7 pudo-  
re qui querunt mala mihi.**

**Confundāt** Vidētes q mēti sunt dicētes (de? dereli-  
cū. 7 deficiāt (no bñtes amplius qd 7 me dicāt (detrahē-  
tes aie mee) dicētes q de? dereliquit eū et q no salus ipi i  
deo eius. nec puā p fūde p fundāt. s ita intēsa (vt opian-  
tur p fūde) exterius 7 pudore interi? (qui qrit mala mi-  
bi) .i. q desiderāt et laborāt vt mihi noceāt ps. et in qrebāt  
ma. mi. lo. sūt vani. et do. to. die medi. In hoc vsu pnt no-  
tari qtuor: pene detractoz. pma ē p fūdo. vñ dicit (cōfū-  
dant) et iuste. qz volūt alios p fundere. Deu. xix. Reddēt  
ei sicut fratri suo facere cogitauit (cōfundāt) s in lingua  
Gen. xj. p fundam? tibi linguas eoz vt no audiat vnusq;. qz  
voce pncipi sui ecce pma pena q ē cōfūdo ē puatio elo-  
quētie secunda est puatio potentie vnde dicit (et defici-  
ant) a viribus vt non possint perficere q volebant Sap.  
xvij. Aliquando monstroz agitabantur timore aliquādo  
anime deficiāt traductiōe. Eccli. xiiij. Offe opus corru-  
ptibile in sine deficiet. Scda pena ē puatio forme exteri-  
ris. vnde sequit (operiant cōfusione) ps. operiātur sicut  
dypluide cōfusione sua. qra est puatio interioris consciē-  
tie. vnde addit (et pudore) Man. iij. Revelabo pudenda  
tua in facie tua. illis euentiant ista (qui querunt mala mi-  
bi) .i. qui scrutant inqitates vt in me aliqs inueniāt ma-  
lum per quod mihi possint detrahēre. Prouerb. xiiij. Ne  
insidieris et queras impietatez in domo iusti et ne uas-  
tes